

# Principali Obiettivi

2018

	<b>Margine di intermediazione</b> Ricavi, in milioni di €	210
	<b>Costi</b> in milioni di €	142
	<b>Cost Income Ratio</b> CIR, in %	67,6%
	<b>NPL Ratio</b> NPL/impieghi, in %	11,3%
	<b>Risultato Operativo</b> in milioni di €	>18
	<b>Dividend Payout Ratio</b> in %	35%